
Peegli ees torkab silma veel üks eripä-
rane aktsent – suur ümmargune roosa 
vaip, et riiete proovi tehes kliendil soe ja 
mugav paljajalu seista oleks. Põldme sõnab, 
et peale efektsuse pehmendab ümar vaip 
ruumi nurgelisust. 

Peegli kõrval olevale heledale seinale 
lisavad tooni erivärvilised kangarullid. 
Roosa vaibaga haakub ka roosa trossidel 
olev kardin, mis eraldab vaheseinana 
kööki puhke- ja prooviruumist. 

Puhkeruumi vähene mööbel on antii-
gihõnguline ning haakub kenasti kogu 
ateljee romantilise roosa-lillatoonilise 
miljööga. 

Jahilo kinnitab, et lilla värv on üks 
tema kindlatest lemmikutest. See on and-
nud inspiratsiooni ka ateljees lillat värvi 
aktsendina kasutada. Teiseks tooniks on 
sisustusel valitud fuksiaroosa, mis lisab 
kroomitud metallist riidestangedele ja 
betoonpõrandale piisava annuse mängu-
lisust ja rõõmsameelsust. 

Jahilo sõnul soovis ta, et ateljeeruum 
peegeldaks tema kui disaineri käekirja 
ning oleks võimalikult loogiline ja toimiv, 
samas aga lihtne. 

“Päris oma ateljeekoha saamine oli mu 

unistuse täitumine, aga selleks, et kõik 
piisavalt funktsionaalne ja professionaal-
ne saaks, otsustasin selle kujundamises-
se kaasata kogenud spetsialistid – Priit 
Põldme ja Reet Sepa,” jutustab Lilli 
Jahilo. 

Põldme selgitab, et ateljee kujundami-
sel keskendusid nad väikestele asjadele, 
pisidetailidele, nüanssidele, mõnele konk-
reetsele esemele või elemendile, kindlatele 
värvitoonidele, läbi sai mõeldud iga senti-
meeter ruumist. 

“Lõpptulemusega olen ma väga rahul 
ja ka klientidelt olen saanud vaid posi-
tiivset tagasisidet, kuna nende arvates on 
tegemist huvitavate lahendustega,” sõnab 
Jahilo. 

“Sain veel kord kinnitust, et iga vald-
konnaga peaks tegelema oma ala spetsia-
list, et saavutada parim võimalik tulemus,” 
lisab ta.

Ateljee kujundamiseks kulus ligikaudu 
kaks kuud. Kuna tegemist on kolmeaas-
tase rendipinnaga, siis tasub huvilistel 
oma silmaga vaatama minna, kuidas 
lihtsate ja mitte ülikallite vahenditega 
on võimalik luua eripärane ja meeldejääv 
töökeskkond.  
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Läbi on mõeldud iga detail ja ruutsentimeeter, 
olgu siis tegu stangede kinnituste või kanga-
rullide asukohaga.
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